Федеральное агентство

по образованию

Государственное образовательное

учреждение высшего профессионального

образования

«САМАРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

АЭРОКОСМИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

 имени академика С. П. КОРОЛЕВА»

ПРИКАЗ
от ______________ № ______________

О представлении отчетов о выполнении мероприятий
инновационной образовательной программы
В целях своевременной подготовки заключительного отчета о выполнении инновационной образовательной программы «Развитие центра компетенции и подготовка специалистов мирового уровня в области аэрокосмических и геоинформационных технологий» и в соответствии с указаниями Федерального агентства по образованию и Национального фонда подготовки кадров
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Руководителям центров и других структурных подразделений СГАУ, созданных в целях выполнения инновационной образовательной программы, представить отчет о выполненных работах в 2006-2007 году по мероприятиям инновационной образовательной программы, связанных с работами подразделений, не позднее 12-00 понедельника 3 декабря 2007 года в соответствии с разработанной формой (см. сайт СГАУ «Национальный проект «Образование»):

Павельеву В. С.

(Институт фундаментальных наук),

Шахмистову В. М.
(Межкафедральное конструкторское бюро малой авиации),

Мурзину С. П.
(Научно-образовательный центр лазерных систем и технологий),

Кузьмичеву В. С.
(Инфокоммуникационная инфраструктура СГАУ),

Ермакову А. И.
(Учебно-научный и производственный центр «Вибрационная прочность и надежность аэрокосмических изделий»),

Комарову В. А.

(Научно-технический центр легких конструкций),

Коптеву А. Н.
(Учебно-научный центр корпоративных авиатранспортных систем);

Проданову М. Е.
(Центр автоматизации проектирования и технологических процессов),

Сергееву В. В.
(Поволжский центр космической геоинформатики),

Казанскому Н. Л.
(Лабораторный комплекс для подготовки специалистов по естественно - научным направлениям в области космических информационных технологий),

Григорьеву В. А.
(Центр подготовки специалистов и выполнения научных исследований в области информационной безопасности и защиты информации),

Шахову В. Г.

(Центр аэродинамических исследований самолетов).
3. Координаторам проектов представить отчеты о выполнении проектов инновационной образовательной программы в 2006-2007 году не позднее 12-00 понедельника 3 декабря 2007года:
Козлову Д. М.

(проект 1),
Фурсову В. А.

(проект 2),
Соловову А. В.

(проект 3).
4. Руководителям экспертных групп представить отчеты о выполнении расходования средств, выделенных по направлениям расходования средств инновационной образовательной программы в 2006-2007 году не позднее 12-00 понедельника 3 декабря 2007года:

Бочкареву С. К.

(закупка оборудования),
Кузьмичеву В. С.
(программное обеспечение),
Устинову Д. С.

(ремонт и модернизация),
Гречникову Ф. В.
(разработка учебно-методических пособий, стажировки и повышение квалификации).
5. Отчеты направлять по электронной почте заместителю директора инновационной образовательной программы по организационным вопросам Прохорову А. Г. на адрес prokhorov@ssau.ru.
6. Сотрудникам, ответственным за выполнение мероприятий инновационной образовательной программы, представлять отчеты о выполнении мероприятий координаторам проектов по их требованиям.

7. Заместителю директора инновационной образовательной программы по организационным вопросам Прохорову А. Г. обеспечить представление оператору (НФПК) отчета в соответствии с графиком представления отчетов, утвержденным оператором, до 15 декабря 2007 года.

Ректор

Сойфер В. А.
PAGE